
UCHWAŁA NR XLI/104/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Skórzec do kategorii 
dróg gminnych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 511) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2068, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia drogi wewnętrznej na terenie gminy Skórzec (ul. 
Cmentarna) na odcinku: od drogi wojewódzkiej nr 803 (działka ewid. nr 373) do działek ewid. nr 31/9 i 77/7, 
położonej w granicach działek ewid. o numerach: 366 (część), 34/16, 34/22, 34/19, 36/52, 122/2, 123/2, 81/1, 
79/15, 79/13, 78/14, 78/12, 77/12, 77/10, 77/8, 31/10, 32/4, 32/6, 33/2, 34/24, 34/26, 34/28 i 34/30 w obrębie 
ewid. Skórzec, gmina Skórzec, do kategorii dróg gminnych.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta

Karol Tchórzewski

Id: 08D3063E-4E1C-48FA-ACF8-CF3717F23539. Uchwalony Strona 1




